[bookmark: _GoBack]获嘉县人民政府文件
获政[2019]28号
关于调整获嘉县农机购置补贴工作
领导小组的通知

各乡镇人民政府、县产业集聚区管委会、县政府有关部门：
因机构改革和人事变动，经研究，决定调整获嘉县农机购置补贴工作领导小组。现将调整后的领导小组成员名单通知如下：
组  长：    王庆军         县政府副县长
副组长：    王景贵         县监察委副主任
赵智锐         县财政局局长
马保国         县审计局局长
许永学         县农机中心主任
成  员：    吕祥富  县人大农业农村工作委员会主任
刘永兴  县政协农业和农村委员会主任
王新刚         县财政局副局长
王云霞         县农机中心副主任
陈志强         县农业农村局副局长
王国喜         县水利局副局长
杨新田         县市场监督管理局副局长
田庆民         县气象局副局长
杨志勇         县公安局副局长
桑明磊         城关镇镇长
方  伟         照镜镇镇长
祝  贺         位庄乡乡长
尚  磊         黄堤镇镇长
浮秀艳         史庄镇镇长
祁廷梁         徐营镇镇长
杜  炜         大新庄乡乡长
孙士耀         冯庄镇镇长
孔庆熙         亢村镇镇长
王向军         太山镇镇长
田中华         中和镇镇长

领导小组下设办公室，办公室地点设在县农机中心，办公室主任由许永学同志兼任，具体负责补贴工作的相关事宜。

获嘉县人民政府